Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Ndérmarja e Sherbimeve Mbéshtetése té& Arsimit dhe Cerdhes
Adresa DhimitrerDenasiKorcé

Tel/Fax +355695647735 -- +35582243007

E-mail vasjantona@hotmail.com

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-56346-01-19-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Materiale Pastrimi dhe Dezinfektimi

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét t& Prokurimit (FPP): Detergjenté — Kodi- 39831200-8

6. Fondi limit: 3.750.000 (tre miljon e shtategind e pesedhjet mije) lek pa tvsh

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj; 15 dité nga data e nénshkrimit té
kontratés

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 30.01.2023 Ora: 08.00



